Grande do Norte, com ênfase no suporte consultivo à Comissão de
Licitação, contratação e demais agentes envolvidos nos processos
de  compras,  aquisições  e  contratações  visando  atender  as
necessidades deste Poder Legislativo Municipal, com valor de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais) a serem pagos em 12 (doze)
parcelas  iguais  no  valor  de  R$  4.000,00  (quatro  mil  reais).  A
presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada no
artigo 74, inciso III, da Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações.

Cruzeta/RN, em 04 de janeiro de 2024.